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                                                                                                                                                 Утверждено Президент ДФЛ                                                                                                                                                                                                                              

_______________                                                                                                                                                                                              _______________                                                                                                    /Наумов Н.А./                                                                                                                                                                                       /Горлов В.Н./

КАЛЕНДАРЬ


игр суперфинального турнира всероссийского фестиваля «Локобол-2008-РЖД» 


среди детских футбольных команд 1997-1998 гг.р. 

1-2 августа 2008 года. Москва, стадион «Локомотив» (ст.  м. «Перово», ул. Лазо, 17 А).

3 августа. Финальная стадия на стадионе «Локомотив» в Черкизове (м. «Черкизовская», ул. Б.Черкизовская, 125,  резервное поле).
	ГРУППА «А»

	1.
	«ЗЕНИТ» г. Санкт-Петербург

	2.
	«АНГАРА» г. Ангарск

	3.
	«САХАЛИНЕЦ» г. Южно-Сахалинск


	4.
	«УРАЛ» г. Екатеринбург

	5.
	«ОЛИМПИКА ЮНАЙТЕД» г. Красногорск, Моск.обл.


	ГРУППА «Б»

	1.
	«ЛОКОМОТИВ-97»  г. Москва

	2.
	«ДИНАМО»  г. Барнаул

	3.
	СДЮШОР-2  г. Чита

	4.
	СДЮШОР-8 г. Нижний Новгород

	5.
	«ТЕКСТИЛЬЩИК»  г. Иваново


	ГРУППА «В»

	

	1.
	«ЛАДА» г. Тольятти

	2.
	«СКА-ЭНЕРГИЯ» г. Хабаровск

	3.
	«ЛОКОМОТИВ» г. Красноярск

	4.
	«АКАДЕМИЯ футбола – Локомотив»  г. Челябинск

	5.
	«ЛОКОМОТИВ-98» г. Москва


	ГРУППА «Г»

	1.
	«ДИНАМО-98» г. Москва

	2.
	СДЮШОР-5 г. Краснодар

	3.
	«ЮНОСТЬ» г. Калининград

	4.
	«РАДУГА»  пос. Светлый, Саратовская обл.

	5.
	«ЖЕЛЕЗКА» г. Железногорск, Курская обл.


Группа «А» 

	Номер

матча
	Дата

матча
	Время

матча
	Название команд в паре
	Результат
	Примечание

	1.
	1.08.2008
	9:30-10:05
	«Ангара» Ангарск - «Олимпика Юнайтед» Моск.обл.
	0:0
	поле №1

	2.
	1.08.2008
	9:30-10:05
	«Сахалинец» Южно-Сахалинск - «Урал» Екатеринбург
	0:1
	поле №2

	5.
	1.08.2008
	10:50-11:25
	«Олимпика Юнайтед» - «Сахалинец»
	7:0
	поле №1

	6.
	1.08.2008
	10:50-11:25
	«Зенит» - «Урал»
	1:0
	поле №2

	9.
	1.08.2008
	12:40-13:15
	«Ангара» - «Зенит»
	0:2
	поле №1

	10.
	1.08.2008
	12:40-13:15
	«Урал» - «Олимпика Юнайтед»
	0:2
	поле №2

	33.
	2.08.2008
	12:10-12:45
	«Сахалинец» - «Зенит»
	0:2
	поле №1

	34.
	2.08.2008
	12:10-12:45
	«Урал» - «Ангара»
	1:1
	поле №2

	37.
	2.08.2008
	13:30-14:05
	«Ангара» - «Сахалинец»
	3:1
	поле №1

	38.
	2.08.2008
	13:30-14:05
	«Зенит» - «Олимпика Юнайтед»
	0:0
	поле №2


Группа «Б» 
	Номер

матча
	Дата

матча
	Время

матча
	Название команд в паре
	Результат
	Примечание

	3.
	1.08.2008
	10:10-10:45
	«Локомотив-97» - «Динамо» Барнаул
	0:1
	поле №1

поле №2

	4.
	1.08.2008
	10:10-10:45
	СДЮШОР-8 Ниж.Новгород - «Текстильщик» Иваново
	1:1
	

	7.
	1.08.2008
	12:00-12:35
	СДЮШОР-2 Чита - СДЮШОР-8 
	0:4
	поле №1

поле №2

	8.
	1.08.2008
	12:00-12:35
	«Динамо» Брн. - «Текстильщик» 
	2:0
	

	11.
	1.08.2008
	13:20-13:55
	«Текстильщик» - СДЮШОР-2 
	3:1
	поле №1

поле №2

	12.
	1.08.2008
	13:20-13:55
	«Локомотив-97» - СДЮШОР-8  
	1:0
	

	35.
	2.08.2008
	12:50-13:25
	«Текстильщик» - «Локомотив-97»
	0:1
	поле №1

поле №2

	36.
	2.08.2008
	12:50-13:25
	«Динамо» Брн. - СДЮШОР-2 
	5:0
	

	39.
	2.08.2008
	14:10-14:45
	СДЮШОР-8 - «Динамо» Брн.
	3:3
	поле №1

поле №2

	40.
	2.08.2008
	14:10-14:45
	СДЮШОР-2 - «Локомотив-97»
	0:6
	


   Группа «В» 

	Номер

матча
	Дата

матча
	Время

матча
	Название команд в паре
	Результат
	Примечание

	13.
	1.08.2008
	14:00-14:35
	«Локомотив» Красноярск - «Локомотив-98» Москва
	0:0
	поле №1

поле №2

	14.
	1.08.2008
	14:00-14:35
	«СКА-Энергия» Хаб. - «Академия футбола-Локомотив» Чел. 
	2:0
	

	17.
	1.08.2008
	15:20-15:55
	«Локомотив-98» - «СКА-Энергия»
	1:0
	поле №1

поле №2

	18.
	1.08.2008
	15:20-15:55
	«Лада» - «Локомотив» Кр.
	0:3
	

	21.
	1.08.2008
	16:40-17:15
	«СКА-Энергия» - «Лада»
	0:0
	поле №1

поле №2

	22.
	1.08.2008
	16:40-17:15
	 «Академия футбола-Локомотив» - «Локомотив-98» 
	1:5
	

	25.
	2.08.2008
	9:30-10:05
	«Лада» - «Академия футбола-Локомотив»
	3:0
	поле №1

поле №2

	26.
	2.08.2008
	9:30-10:05
	 «Локомотив» Кр. - «СКА-Энергия» 
	0:0
	

	29.
	2.08.2008
	10:50-11:25
	«Академия футбола-Локомотив» - «Локомотив» Кр.
	0:0
	поле №1

поле №2

	30.
	2.08.2008
	10:50-11:25
	«Локомотив-98» - «Лада» 
	1:0
	


    Группа «Г» 

	Номер

матча
	Дата

матча
	Время

матча
	Название команд в паре
	Результат
	Примечание

	15.
	1.08.2008
	14:40-15:15
	«Юность» Калининград - «Железка» Железногорск
	0:4
	поле №1

поле №2

	    16.
	1.08.2008
	14:40-15:15
	СДЮШОР-5 Краснодар - «Радуга» Саратов.обл. 
	3:0
	

	19.
	1.08.2008
	16:00-16:35
	«Радуга» - «Юность»
	3:0
	поле №1

поле №2

	20.
	1.08.2008
	16:00-16:35
	«Железка»  - «Динамо» Москва
	0:0
	

	23.
	1.08.2008
	17:20-17:55
	СДЮШОР-5 - «Динамо» Москва
	1:0
	поле №1

поле №2

	24.
	1.08.2008
	17:20-17:55
	«Радуга» - «Железка» 
	0:3
	

	27.
	2.08.2008
	10:10-10:45
	«Динамо» Москва - «Радуга»
	1:0
	поле №1

поле №2

	29.
	2.08.2008
	10:10-10:45
	«Юность» - СДЮШОР-5
	0:5
	

	31.
	2.08.2008
	11:30-12:05
	«Динамо» Москва - «Юность»
	3:0
	поле №1

поле №2

	32.
	2.08.2008
	11:30-12:05
	«Железка» - СДЮШОР-5
	0:0
	


	Номер

матча
	Дата

матча
	Время

матча
	Название команд в паре
	Результат
	Примечание

	41.
	2.08.2008
	15:10-15:45
	«СКА-Энергия» - ДЮСШ «Железка»
	0:3
	поле №1

поле №2

	42.
	2.08.2008
	15:10-15:45
	СДЮШОР-5 – «Локомотив-98»
	2:0
	

	43.
	2.08.2008
	15:45-16:20
	«Зенит» - «Локомотив-97»
	0:0 (п/п 4:5)
	поле №1

поле №2

	44.
	2.08.2008
	15:45-16:20
	«Динамо» Бр. – «Олимпика Юнайтед»
	1:2
	


3.08.2008. Финальная стадия – стадион «Локомотив» в Черкизове (резервное поле).
	Номер

матча
	Дата

матча
	Время

матча
	Название команд в паре
	Результат
	Примечание

	45.
	3.08.2008
	11:00-11:35
	«Локомотив-97» - ДЮСШ «Железка»
	0:0 (п/п 5:4)
	 поле № 1 резервное

поле №2 резервное

	46.
	3.08.2008
	11:00-11:35
	«Олимпика Юнайтед» - СДЮШОР-5
	1:0
	

	47.
	3.08.2008
	За 3-е место
	«Локомотив-97» - СДЮШОР-5
	2:0
	поле №2 резервное

поле №1 резервное


	48.
	3.08.2008
	ФИНАЛ
	«Олимпика Юнайтед» - ДЮСШ «Железка»
	0:0 (п/п 13:12)
	


Лучшие игроки турнира: 

Вратарь – Никита Костоусов («Академия футбола – «Локомотив», Челябинск)

Лучший защитник – Иван Рахимов («Локо-97» Москва)

Лучший полузащитник – Никита Катаев (СДЮШОР-5 Краснодар), Илья Рыжих (ДЮСШ «Железка» Железногорск)

Лучший нападающий – Николай Обольский («Олимпика Юнайтед» Красногорск)

Филиппов В.И.                                                                                              Главный судья соревнований, арбитр международной категории                                                                               

